
 

 

 

 

Poz. 17 

 

ZARZĄDZENIE NR 12/2021 

DYREKTORA SZKOŁY DOKTORSKIEJ NAUK ŚCISŁYCH I PRZYRODNICZYCH    

z dnia 18 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 6/2021 Dyrektora Szkoły Doktorskiej Nauk Ścisłych  
i Przyrodniczych z dnia 27 maja 2021 r. w sprawie utworzenia zespołu kwalifikacyjnego 

dla dyscypliny nauki chemiczne oraz powołania jego członków 
 

Na podstawie § 7 ust. 2 i 9 uchwały nr 17 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego  
z dnia 20 stycznia 2021 roku w sprawie zasad rekrutacji do szkół doktorskich Uniwersytetu 
Warszawskiego (t.j. Monitor UW z 2021 r. poz. 142) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W zarządzeniu nr 6/2021 Dyrektora Szkoły Doktorskiej Nauk Ścisłych i Przyrodniczych 

z dnia 27 maja 2021 r. w sprawie utworzenia zespołu kwalifikacyjnego dla dyscypliny nauki 

chemiczne oraz powołania jego członków w § 2 skreśla się pkt 4. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Dyrektor Szkoły Doktorskiej Nauk Ścisłych i Przyrodniczych: M.K. Cyrański 

 

 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

SZKOŁA DOKTORSKA NAUK ŚCISŁYCH I 
PRZYRODNICZYCH 
 


